Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

__________________________________________________________________________

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТАЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

     РЕШЕНИЕ

Третье  очередной   сессии совета депутатов четвертого  созыва

        28.12.2016 года                                                с.Усть-Кумир                               № 3-4-5

О внесении изменений в решение сессии от 25.05.2016 года

№30-3-2 «Об утверждении Положения о налоговых льготах,
предоставляемых инвесторам на территории
МО «Талицкое сельское поселение»
 В целях реализации деятельности органов местного самоуправления по обеспечению и установлению благоприятного инвестиционного климата на территории Талицкого сельского,  Совет депутатов Талицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
            1.В  пункт «Льготы инвесторам»  решения сессии от 25.05.2016 года №30-3-2 «Об утверждении Положения о налоговых льготах, предоставляемых инвесторам на территории МО «Талицкое сельское поселение»  изложить в следующей редакции:

- Предприятиям и организациям всех форм собственности, осуществляющим создание новых, реконструкцию, модернизацию существующих производств и реализующих инвестиционные проекты установить понижающий коэффициент (Пк)=1,5 при реализации проекта до 3 лет, понижающий коэффициент (Пк) = 2, при реализации проекта от 3 до 5 лет, при начислении налога за земельные участки в части суммы налога, зачисляемого в местный бюджет в установленном порядке границах, не переданных в доверительное управление, аренду или иное пользование третьим лицам и используемых на срок реализации инвестиционного проекта, но не более пяти лет со дня начала финансирования инвестиционного проекта.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Усть-Канский район» в разделе  сельских поселений в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов ___________  М.А. Марченко

И.о. Главы Талицкой

сельской администрации ___________ М.А. Марченко